ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

            TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v tham gia tập huấn Phần mềm

Quản lý cơ sở dữ liệu xử lý

vi phạm hành chính

Kính gửi:

- Ban Chỉ huy Quân sự thành phố;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thành phố;

- Chi cục thuế khu vực Quảng Ngãi – Sơn Tịnh;

- Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố

- Hạt kiểm lâm liên huyện Sơn Tịnh-TP.Quảng

Ngãi.

Theo Thông báo số 334/STP-TTr ngày 21/12/2023 của Sở Tư pháp về việc

tham gia tập huấn Phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu xử lý vi phạm hành chính,

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Các cơ quan, đơn vị cử cán bộ, công chức, viên chức (theo Danh sách đính

kèm) tham gia tập huấn Phần mềm Quản lý cơ sở dữ liệu xử lý vi phạm hành

chính qua ứng dụng Zoom;

Thời gian tập huấn: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 29/12/2023 (thứ Sáu).

(Các cơ quan, đơn vị chuẩn bị máy tính để kết nối. Địa chỉ truy cập Zoom

sẽ được Công ty DTSoft gửi cho đơn vị trước ngày tập huấn).

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu: VT, TP(Dương).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2023-12-26T11:39:08+0700

		2023-12-26T14:56:51+0700

		2023-12-26T14:56:51+0700

		2023-12-26T14:56:51+0700